令和５年９月２７日

２年３組 保護者 様

船橋市立御滝中学校
校 長 掛村 利弘

学級閉鎖のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
新型コロナウイルスやインフルエンザの感染症の感染急拡大が心配されておりますが、

現在２年３組で体調不良を理由とする複数の欠席者がおります。
つきましては、感染拡大防止のために、下記のとおり学級閉鎖といたします。
急な連絡となりますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 該 当 学 級  ２年３組

２ 学級閉鎖期間

令和５年９月２８日（木） ～ ９月２９日（金）

３ 学級閉鎖期間中における家庭での過ごし方と予防や対策について
（１） 感染拡大防止のため、不要不急の外出はしないようにお願いいたします。
（２） 栄養と睡眠を十分にとり、身体の抵抗力をつけるよう心掛けてください。
（３） 熱や咳等、新型コロナウイルスやインフルエンザ等の症状がある場合は、

受診し、医師の指示を受けてください。感染症と診断された場合は、学校
へ連絡してください。

（４） ９月２８日（木）はオンラインで朝の会を８：２０より実施します。
GoogleClassroom より Meet の準備して、体調面で問題がなければご参加
ください。
体育祭当日９月２９日（金）のオンライン対応の詳細は、決定し次第学校
メール配信や GoogleClassroom でお知らせします。

４ 来週の連絡
１０月２日（月）は平常５時間日課の月曜授業です。